Sexta-feira, 20 DE FEVEREIRO DE 201554 DIÁRIO OFICIAL Nº 32831

XII CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA INSCRIÇÃO DEFINITIVA APÓS ANÁLISE DE RECURSOS Nº 15/2015

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA-ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL, no uso de suas atribuições como Presidente da Comissão do XII Concurso Público de Ingresso na Carreira do Ministério Público do Estado do Pará, no impedimento do Procurador-Geral de
Justiça, visando ao provimento de cargos de PROMOTOR DE JUSTIÇA e PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO, ambos de 1ª Entrância, em conformidade com o Edital de Abertura de Inscrições nº 002/2014 publicado no Diário Ofi cial do Estado do Pará em 13/06/2014,
Resolve:
1.  Informar que os recursos, após Divulgação do Resultado da Inscrição Defi nitiva, foram analisados em conformidade com o estabelecido na alínea “f” do item 1 do Capítulo XIII do Edital acima indicado.
2. Tornar pública a lista dos candidatos que obtiveram as inscrições defi nitivas deferidas, após análise de recursos e que foram considerados aptos na sindicância de vida pregressa e investigação social, cujos nomes constam do Anexo Único deste Edital.

SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA-ÁREA JURÍDICO-INSTITUCIONAL, em Belém, 19 de fevereiro de 2015.
JORGE DE MENDONÇA ROCHA

Subprocurador-Geral de Justiça-Área Jurídico-Institucional
Presidente da Comissão do XII Concurso Público

ANEXO ÚNICO

NÚMERO NOME DOCUMENTO
0000003g ADALBERTO MENDES DE OLIVEIRA NETO 0000000001423269
0000011f ADONIS TENORIO CAVALCANTI 0000000007107017
0000025f ADRIANO NUNES  DE SOUZA 0000000981867286
0000034g AGENOR CASSIO DE ANDRADE CORREIA 0000000004688928
0000036k AGILIO TOMAZ MARQUES 0000098010214462
0000044j ALAN JOHNNES LIRA FEITOSA 0000000000208910
0000064e ALEXANDRE AZEVEDO DE MATTOS MOURA COSTA 0000000911405445
0000085b ALINE CUNHA DA SILVA 0000000007034093
0000088h ALINE NEIVA ALVES DA SILVA 0000000858287986
0000108j AMANDA GURGEL ROCHA 0002003009189071
0000115g AMOS RODRIGUES DE MELO NASCIMENTO 0000000004623406
0000133i ANA LUIZA MADEIRO DIOGO CRUZ 0002004002167917
0000140f ANA PAULA SILVEIRA PARENTE 0000000003976110
0000154f ANDRE CAVALCANTI DE OLIVEIRA 0000000002008615
0000155h ANDRE COSTA BARROS 0000000002534168
0000210a ARIEL JOSE GUIMARAES NASCIMENTO 0000000030109612
0000222h ARTHUR DINIZ FERREIRA DE MELO 0000000004585434
0000229k ASDEAR SALINAS MACIAS 0000009071417051
0000263k BRUNO ALVES CAMARA 0002002002126084
0000275g BRUNO FERNANDES SILVA FREITAS 0000000792927044
0000280k BRUNO SARAVALLI RODRIGUES 0000000333866654
0000297f CARINA SFREDO DALMOLIN 0000000013326643
0000303h CARLOS ALBERTO FONSECA LOPES 00000000M6507139
0000314b CARLOS FERNANDO CRUZ DA SILVA 0000000005854763
0000347f CICERO BARBOSA MONTEIRO JUNIOR 0000000004552726
0000350f CINTHIA BRITO MOREIRA* 0000000000601595
0000365h CLAUDIO ANGELO CORREA GONZAGA 0000000011510158
0000395f CYNTHIA GRAZIELA DA SILVA CORDEIRO 0000000003511278
0000398a DALIANA MONIQUE SOUZA VIANA 0000000001874197
0000403a DANIEL BRAGA BONA 0000000004774938
0000406g DANIEL MONDEGO FIGUEIREDO 0000000714738972
0000433j DAVID TERCEIRO NUNES PINHEIRO 0000000003935993
0000456k DENISIO PEREIRA DE ASSIS 0000000001434988
0000466c DIEGO BELCHIOR FERREIRA SANTANA 0000000002094031
0000469i DIEGO LIBARDI RODRIGUES 0000001080535014
0000483c DUCIVAL CARVALHO PEREIRA JUNIOR 0000000004306147
0000493f EDINALDO DOS SANTOS COELHO 0000000081283486
0000537k ELIAS SILVA RODRIGUES 0000000002371377
0000554k EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 0000000002424269
0000564c ERICK RICARDO DE SOUZA FERNANDES 0000000019945043
0000593j FABIANO OLIVEIRA GOMES FERNANDES 0000000933161948
0000627a FERNANDO HEINSTEN LOPES LIMA 0000000000760668
0000636b FLAVIA MIRANDA FERREIRA 0000000000996580
0000662c FRANCISCO SIMEAO DE ALMEIDA JUNIOR 0000000002622516
0000663e FRANCISCO VINICIUS DE ALMEIDA RIBEIRO 0000000977429377
0000674j GABRIELA RIOS MACHADO 0002005009253078
0000686f GERSON ALBERTO DE FRANCA 0000000002450081
0000716k GUILHERME LIMA CARVALHO 0000000015012967
0000719f GUSTAVO DE QUEIROZ ZENAIDE 0000000002672615
0000737h HELEM TALITA LIRA FONTES BEDIN 0000000000274407
0000827i JAIRO JOSE DE ALENCAR SANTOS 0000000005587685
0000887e JOHN LUKE VILAS BOAS CARR 00000155927OABRJ
0000898j JOSE ALBERTO GRISI DANTAS 0000000001790867
0000908i JOSE DOS SANTOS RAMALHO JUNIOR 0000000879579986
0000918a JOSE ILTON LIMA MOREIRA JUNIOR 0000099010369626
0000939i JOSIEL GOMES DA SILVA 0000000007361084
0000947h JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 0000000002453129
0000951j JULIANA FREITAS DOS REIS 000000MG10569898
0000953c JULIANA NUNES FELIX 0000001207095460
0000954e JULIANA RODRIGUES BARBOSA 0000000507835918
0000966a JULYANE NEVES 0000000004772688
0001035c LEONARDO JORGE LIMA CALDAS 0000000001745991
0001047j LILIAN DE AGUIAR VALENTIM 0000000007271984
0001053e LIVIA TRIPAC MILEO CAMARA 0000000004820857
0001056k LORENA DE ALBUQUERQUE RANGEL MOREIRA CRUZ 0000000002087365
0001081j LUCIANA VASCONCELOS MAZZA 0000096002388159
0001104g LUIZ ALBERTO ALMEIDA PRESOTTO 0000000080442670
0001109f LUIZ DA SILVA SOUZA 0000000000405451
0001143f MARCELO MANTOVANNI BEATO 0000000377777080
0001158h MARCIO DE ALMEIDA FARIAS 0000000003637799
0001171k MARCONI LUSTOSA FELIX FILHO 0000000003125507
0001172b MARCOS ANTONIO AMORIM LEMOS 0000000004799347
0001189h MARIA DA CONCEICAO BANDEIRA DO O 0000000002659178
0001216g MARIANA SOUSA CAVALEIRO DE MACEDO 0000000005447857